
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 60801598

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.342,12 RON - 2.342,12 RON

Descriere: REZERVA MOP BUMBAC 300GR 8 BUC X 4,15 = 33,20 COADA LEMN 8 BUC X 2,10 = 16,80
MATURA SORG 4 BUC X 24,60 = 94,40 HARTIE IG NATUR 24/BAX 16 BAX X 18,00 = 288,00
PROSOP W VERDE 250 FOI 1 STR 25*21CM 340 PAC X 4,30 = 1462,00 CLOR PARFUMAT 2+0,5L
16 BUC X 6,00 = 96,00 SACI MENAJ 240L(10B) LDPE 5 ROL X 6,62 = 33,10 SACI MENAJ
35L(50B)HDPE 10 ROL X 3,80 = 38,00 SAPUN LICHID 5L EMOZZIONE 5 BUC X 16,00 = 80,00
DETARTRANT 5L 5 BUC X 13,20 = 66,00 GEAM PINK 3L 5 BUC X 9,90 = 49,50 BURETI VASE
CANELATI (5B) POWER MAX 2 SET X 1,86 = 3,72 DERO OZON MANUAL 1,8KG 3 BUC X 13,80 =
41,40 MANUSI VINIL 100B "L" 1 CUT X 40,00 = 40,00
